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LEGO CITY 60455 Pościg na
motocyklu policyjnym

Cena 37,00 zł

Numer katalogowy 60455

Kod EAN 5702017812458

Producent Lego

Ilość klocków 65 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Zrób niespodziankę małym bohaterom w wieku od czterech lat tym ekscytującym zestawem LEGO® City Pościg na motocyklu
policyjnym (60455). Zawiera on fajny policyjny motocykl z szerokimi oponami, deskorolkę złodziejaszka i otwierany
minibankomat z banknotem. Wystarczy dodać minifigurki policjanta i złodziejaszka, aby spędzić wiele godzin na pomysłowej
zabawie i opowiadaniu historii.

Motocykl jest łatwy do zbudowania dzięki klockowi startowemu LEGO i prostym, ilustrowanym instrukcjom. Zestaw wspiera
rozwój kreatywności — można też skorzystać z aplikacji LEGO® Builder, która umożliwia obracanie modeli w 3D, powiększanie
detali, śledzenie postępów i zapisywanie ulubionych zestawów.

Zestawy policyjne LEGO City oferują mnóstwo możliwości do wymyślania historii i odgrywania ról. Ten kompaktowy zestaw
świetnie uzupełni inne zestawy z serii LEGO City (sprzedawane osobno), zapewniając jeszcze więcej miejskich przygód. W
zestawie znajduje się 65 elementów.

Motocykl policyjny dla dzieci od 4 lat — pokaż małemu bohaterowi świat pełen pomysłowej zabawy dzięki zestawowi
LEGO® City Pościg na motocyklu policyjnym
Zawartość zestawu — wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania policyjnego motocykla, deskorolki i
bankomatu, a także minifigurki policjanta i skejtera do odgrywania ról
Zabawka dla dzieci, które lubią odgrywać scenki — dzieci mogą posadzić policjanta na motocyklu, postawić
złodziejaszka na deskorolce i umieścić zabawkowy banknot w bankomacie
Ciekawe akcesoria — zestaw policyjny zawiera akcesoria dla minifigurek LEGO®, w tym zabawkowy banknot, list
gończy, latarkę, kajdanki i łom
Łatwy do zbudowania pojazd policyjny — ten zestaw LEGO® zawiera klocek startowy LEGO, proste ilustrowane
instrukcje budowania oraz cyfrowe, trójwymiarowe instrukcje w aplikacji LEGO Builder
Pomysł na ciekawy prezent dla małych dzieci — podaruj ten zestaw LEGO® City jako upominek na święta lub na co
dzień dla chłopców i dziewczynek w wieku od 4 lat
Nauka przez zabawę — zabawki konstrukcyjne LEGO® City wspierają dzieci w zdobywaniu pewności siebie i rozwijaniu
ważnych umiejętności podczas swobodnego konstruowania i zabawy
Wymiary — motocykl policyjny w tym 65-elementowym zestawie ma 4 cm wysokości, 9 cm długości i 4 cm szerokości
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